
Uchwała Nr3

Obwodowej komisji Wyborczej Nr 20 (Mazowieckie Centrum Rehabilitacji
STOCER” Sp. Z.oo.)
z dnia 24 maja 2019r

w sprawie godziny otwarcia lokalu wyborczego
w dniu głosowania 26 maja 2019r

Na podstawie art. 39 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r — kodeks Wyborczy
(Dz. U. Z 201 9r. poz. 684) oraz pkt. 115 Uchwały Nr 7012019 Państwowej

Komisji Wyborczej z dnia 26 kwietnia 2019r

komisja uchwala, co następuje

1 1

Otwarcie lokalu 0KW Nr 20 w dniu głosowania nastąpi o godz. 10.00.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podpisania.

podpis przewodniczącego


